
О признании утратившей силу строки 4.30 таблицы приложения к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 10.06.2019 № 2133 «О перечне 

муниципальных услуг, предоставляемых мэрией города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-ОЗ 

«Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории 

Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившей силу строку 4.30 таблицы приложения к постанов-

лению мэрии города Новосибирска от 10.06.2019 № 2133 «О перечне 

муниципальных услуг, предоставляемых мэрией города Новосибирска» (в редак-

ции постановлений мэрии города Новосибирска от 13.11.2019 № 4116, 

от 22.01.2020 № 158, от 23.06.2020 № 1912, от 26.08.2020 № 2614, от 16.09.2020 

№ 2823, от 30.11.2020 № 3836, от 13.01.2021 № 23, от 18.08.2021 № 2884, 

от 11.07.2022 № 2338, от 14.11.2022 № 4159, от 10.04.2023 № 1733, от 02.05.2023 

№ 2100, от 30.08.2023 № 4593, от 25.12.2023 № 7346). 

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.03.2024  №         1418  

 


